

## PROCESSUAL

2019	Audiências Agendadas	Audiências Realizadas	Percentual Realizadas x Agendadas	Acordos Firmados	Sem Acordo	Percentual de Acordos x Realizadas	Percentual de Acordos X Agendadas	Valores Homologados
Capital	15.247	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Segundo Grau/TJMT	486	207	42,60%	38	169	18,40%	7,80%	R\$ 5.004.491,45
Água Boa	405	156	38,50%	53	103	34%	13,10%	R\$ 828.683,51
Alta Floresta	561	349	62,20%	143	206	41%	25,50%	R\$ 1.004.632,42
Alto Araguaia	232	131	56,50%	61	70	46,60%	26,30%	R\$ 389.439,74
Alto Garças	98	76	77,60%	36	40	47,40%	36,70%	R\$ 54.613,12
Arenápolis	122	93	76,20%	22	71	23,70%	18%	R\$ 66.137,44
Barra do Bugres	418	320	76,60%	130	190	40,60%	31,10%	R\$ 46.100.740,97
Barra do Garças	1.155	893	77,30%	261	632	29,20%	22,60%	R\$ 10.495.792,61
Cáceres	602	324	53,80%	139	185	42,90%	23,10%	R\$ 949.277,72
Campo Novo do Parecís	532	64	12%	44	20	68,80%	8,30%	R\$ 318.277,05
Campo Verde	604	396	65,60%	104	292	26,30%	17,20%	R\$ 327.966,43
Canarana	156	92	59%	42	50	45,70%	26,90%	R\$ 1.236.978,65
Chapada dos Guimarães	322	225	69,90%	45	180	20%	14%	R\$ 822.236,27
Colíder	268	233	86,90%	42	191	18%	15,70%	R\$ 286.292,71
Comodoro	212	105	49,50%	18	87	17,10%	8,50%	R\$ 227.582,00
Juizados Esp.Cíveis/Cap	0	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Infância e Juventude	5	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Ambiental	114	44	38,60%	16	28	36,40%	14%	R\$ 31.290,75
Diamantino	430	214	49,80%	73	141	34,10%	17%	R\$ 764.292,43
Guarantã do Norte	290	151	52,10%	88	63	58,30%	30,30%	R\$ 1.274.368,42
Jaciara	563	390	69,30%	159	231	40,80%	28,20%	R\$ 1.112.410,26
Juara	144	81	56,20%	26	55	32,10%	18,10%	R\$ 148.550,49
Juína	692	167	24,10%	52	115	31,10%	7,50%	R\$ 1.028.071,87
Lucas do Rio Verde	998	429	43%	167	262	38,90%	16,70%	R\$ 2.668.526,21
Mirassol D Oeste	245	184	75,10%	63	121	34,20%	25,70%	R\$ 233.913,87
Nova Mutum	171	107	62,60%	26	81	24,30%	15,20%	R\$ 1.498.965,48
Nova Xavantina	174	84	48,30%	52	32	61,90%	29,90%	R\$ 4.422.541,67
Paranatinga	437	182	41,60%	51	131	28%	11,70%	R\$ 14.491.167,85
Peixoto de Azevedo	88	47	53,40%	27	20	57,40%	30,70%	R\$ 154.084,32
Pontes e Lacerda	584	365	62,50%	112	253	30,70%	19,20%	R\$ 3.459.298,04
Poxoréu	147	76	51,70%	34	42	44,70%	23,10%	R\$ 64.236,78
Primavera do Leste	1.081	140	13%	42	98	30%	3,90%	R\$ 1.020.072,18
Rondonópolis	1.606	987	61,50%	72	915	7,30%	4,50%	R\$ 986.921,70
São Félix do Araguaia	137	59	43,10%	33	26	55,90%	24,10%	R\$ 81.235,40
São José do Rio Claro	134	49	36,60%	14	35	28,60%	10,40%	R\$ 1.228.899,40
Sapezal	68	20	29,40%	12	8	60%	17,60%	R\$ 119.000,00
Sinop	1.098	777	70,80%	78	699	10%	7,10%	R\$ 1.123.518,25
Sorriso	1.231	1.019	82,80%	415	604	40,70%	33,70%	R\$ 2.862.407,16
Tangará da Serra	1.344	1.041	77,50%	339	702	32,60%	25,20%	R\$ 2.163.466,78
Itinerante	0	0	0%	0	0	0%	0%	R\$ 0,00
Várzea Grande	29	17	58,60%	9	8	52,90%	31%	R\$ 71.198,00
Vila Rica	113	61	54%	41	20	67,20%	36,30%	R\$ 40.838,92
<b>Total</b>	<b>33.343</b>	<b>10.355</b>	<b>31,10%</b>	<b>3.179</b>	<b>7.176</b>	<b>30,70%</b>	<b>9,50%</b>	<b>R\$ 109.162.418,32</b>